



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2015 года

№ 216-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 24 декабря 2014 года № 330-п

Внести в Территориальную программу государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в Омской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, утвержденную постановлением Правительства Омской области от 24 декабря 2014 года № 330-п, следующие изменения:

1. В абзаце восьмом пункта 47 цифры «24234,1» заменить цифрами «24248,2».

2. В таблице приложения № 6 «Стоимость территориальной программы обязательного медицинского страхования по видам и условиям оказания медицинской помощи на 2015 год»:

1) в строках 06, 14 цифры «24234,1» заменить цифрами «24248,2», цифры «4283,4» заменить цифрами «4285,9», цифры «8562,2» заменить цифрами «8567,2»;

2) в строке 08 слова «, в том числе:» исключить, цифры «165,2» заменить цифрами «162,7», цифры «330,3» заменить цифрами «325,3»;

3) строку 09 изложить в следующей редакции:

из строки 01: 1) медицинская помощь, предоставляемая в рамках базовой программы ОМС застрахованным лицам	09	x	x	x	8891,5	17773,3	98,2
---	----	---	---	---	--------	---------	------

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Омской области,
Председателя Правительства
Омской области

В.И. Назаров